MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° i552/20l9

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente do Câmdro Municipal
Ruo São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 22 de março de 20 19.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção
à Indicação n° 377/19, de autoria do Vereador PAULO LANDIM, informamos conforme
manifestação prestado pelo Gerência de Obras e Serviços de Trânsito e Transporte do
Coordenadoria Executivo de Mobilidade Urbano, que no via indicado foram
implantados 04 (quatro) legendas "devagar" . Todavia, diante do vistorio e parecer
emitido pelo Gerência de Projetos, Educação de Trânsito e Transporte Alternativo, o
implantação de foi indeferido.

Colocando-nos à disposição poro o que for
necessário, renovamos os protestos de nosso estimo e consideração.

Atenciosamente,

RB. (G. 7.209/ 19)